ПРОТОКОЛ

Заседания антикоррупционной рабочей группы по противодействию коррупции в МБОУ Больше- Ремонтненская СОШ
31.01. 2014 года                                                                                                          № 1
Присутствовали: 7 человек

Председатель рабочей группы –Мощенко Л.П., представитель трудового коллектива

Секретарь рабочей группы – Полоусова Н.П., лаборант
Члены рабочей группы:
Блохина Т.Г., учитель
Приколотин Е.А., учитель
Дубовая Н.А., представитель родительского комитета.

Повестка дня:

I.  Принятие Программы мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ Больше- Ремонтненская СОШ
СЛУШАЛИ:

Мощенко Л.П., председателя антикоррупционной рабочей группы по противодействию коррупции, представителя трудового коллектива МБОУ Больше- Ремонтненская СОШ.

РЕШИЛИ:

1.1. Рабочей группе подготовить проект Программы мероприятий по противодействию коррупции МБОУ Больше- Ремонтненская СОШ  и принять к исполнению.
1.2. Полоусовой Н.П, делопроизводителю, подготовить проекты приказов о "О противодействии коррупции в МБОУ Больше-Ремонтненская СОШ",  «Об ответственном лице за сбор и обобщении информации по противодействию коррупции», «Об утверждении Положения об антикоррупционной рабочей группе по противодействию коррупции».
3.Шапошниковой И.И., администратору сайта, разместить на сайте учреждения локальные нормативные акты по противодействию коррупции в срок до 10.02.2014 года.

Председатель:                                                                         Л.П.Мощенко

Секретарь:                                                                               Н.П.Полоусова